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КНС

р.Свиня

Міський стадіон "Розточчя"

Громадсько-офісна будівля

Адмінбудівля

Їдальна, офісні приміщення

Лікувальне відділеня райлікарні

Розважально-готельний комплекс

№
за

ДП-3

Найменування
користувачів,
власників, будівель
та споруд

Адреса Функціональне використання Загальна площа
приміщень, м2

Будівельний
об'єм, м3

Площа земельної ділянки, кв.м

Відділ народної освіти
Жовківської РДА вул. Дорошенка, 11

Кузьмин Надія
Богданівна2 вул. Набережна, 4 1264,0

3947.0 17910,0

6148,0

Жовківська
міська рада вул.Воїнів УПА,183 1119.0 6666,0

Маслянка Ігор
Олександрович вул.Воїнів УПА,224 1186,7 15504,0

Жовківська районна
рада вул.Воїнів УПА,22а4.1 771,3 10246,0

5
Жук Микола
Павлович вул.Воїнів УПА,16 907,1 5461,0

Жовківська міська
рада

вул.Воїнів УПА,14

6 1135.0

6695,0

Мотика Ярина
Володимирівна7 вул.Воїнів УПА,24а

ПП «Юридична фірма
«Захист» Сліпець Ігор
Романович

8

вул.Воїнів УПА,24

9 Малильо Руслана
Михайлівна

вул.Воїнів УПА,20 48,3 242,0

10 вул. Набережна,14

ПП Янкович Ігор
Стефанович

вул. Дорошенка,1в11 87,5 480,0

ФОП Пушка Володимир
Семенович

12 вул. Набережна,1 887,6 4967,0

Костюк Іван Володимировичвул.Воїнів УПА,24б14

ПП Козакевич Лілія
Ярославівна15 вул. Набережна,10 641,0 3604,0

Котельня (газ) потужність 6мВт
існ. навантаження 1,6мВт

КП«Жовкватеплоенерго» вул.Воїнів УПА, 26а16 380,0 1982,0

Котельня (тверде паливо)
1черга -1,6мВтКП«Жовкватеплоенерго»17 вул.Воїнів УПА, 26а 423,0 3030,0

Жовківська міська рада
КП«Жовкватеплоенерго»18

вул. Набережна,8 1280,0 7198,0

ТП 250кВАЖовківський РЕМ вул. Набережна19

20 Жовківський РЕМ ТП 250кВАвул.Воїнів УПА

21 КП«Жовкваводоканал» вул. Дорошенка
КНС (потужність 2,7тис. куб.м/добу
існ. завантаження 1тис. куб.м/добу)

22 Жовківська РДА вул. Набережна,6 972,0 4732,0

23 ФОП Чепіль Роман
Володимирович вул. Набережна,5 333,0 1305,0

30 ТзОВ "Хеджфонд"

вул. Вокзальна,32 б

вул. Набережна,3 1783,1 9288,0

31 ТзОВ "Фабрика перших
фантазій" 947,6 5303,0

32 вул.Воїнів УПА, 26 344,5 1440,0

574.0 1846,0Адміністративно -побутові
 приміщення

Загальноосвітня середня
школа на 32 класи

Фізкультурно-оздоровчий
спортивно-культурний комплекс

Дитячий дошкільний
заклад (проект)

Cпортивний зал

Адмінприміщення Жовківського
коледжу відкритого міжнародного
університету розвитку людини

Установи управління,
офіси

Кафе-бар з житлом

Магазин

Магазин-склад

Побутово-господарські
приміщення  котельні

Гаражі легкових автомобілів

Виробничі приміщення

Діденко Оксана
Зіновіївна

Ляшенко Людмила
Іванівна

Жовківське районне
товариство інвалідів

Соціальний захист
населення

Управління статистики

Пенсійний фонд

Іващук Петро
Юхимович

Сало Володимир
Дмитрович

Гавронський Андрій
Львович

ВВДУСС від нещасних
випадків на виробництві

РВУМВС України у
Львівський області

35

36

38

39

41

42 Господарсько-побутові приміщення

Жовківська міська
рада

Торговий заклад

Торговий заклад

Складські приміщення

Просвітницько-духовний центр
церкви адвентистів сьомого дня

4 259

427

610

2 156

-

-

-

-

-

51.7

128.0

457.5

193.6

253.7

*

*
*
*

-

-

-

-

-

-

-*

*

101,4

63,2

68,6

75,3

70,5

89,8

163,6

1890,0

2 500

існуючий стан
кадастровий

номер

3 892

3693

Установи управління,
офіси

ЕКСПЛІКАЦІЯ

Підземне сховище

760,0

4074,0

44

Жовківська
міська рада

вул. Набережна

37

Cпортивний зал

Озеленення

Виробничо-офісні приміщення

7.1 442Мотика Назар
Володимирович

14.1 Костюк Іван
Володимирович

1468

межі ареалу історико-
архітектурного заповідника /прект/

Умовні позначення

Пн.

№ док

ГАП

ДатаКільк.Зм.
Аркуш Аркушів

Арк. Підпис
Cтадія

ДП

Головко Г.І.

ДП- 2

ФО-П

Опорний план
М 1 : 1000

Головко Г.І.

Кваліфікаційний сертифікат
серія АА №001695

Внесення змін в  детальний план  території
колишнього військового містечка між

вул. Воїнів УПА - Вокзальною в м. Жовква

Об`єкт ДП-3/16

Адміністративно -побутові
 приміщеннявул.Воїнів УПА,24в

Комерційного призначення

Громада церкви
адвентистів сьомого дня

4622710100:
01:011:0053

4622710100:
01:011:0042

4622710100:
01:011:0012

4622710100:
01:011:0021

4622710100:
01:011:0048

4622710100:
01:011:0019

4622710100:
01:011:0066

4622710100
:01:011:0011

4622710100:
01:011:0057

4622710100:
01:011:0036

4622710100:
01:011:0059

4622710100:
01:011:0058

 Котел

 Котел

(оренда)

(комунальна)

(приватна)

(приватна)

(приватна)

(приватна)

(оренда)

(приватна)

(приватна)

(постійне
 користування)

(постійне
 користування)

(оренда)

Підстава: рішення Жовківської міської ради від
25.07.2016р. № 18"Про внесення змін в детальний
план  території   колишнього військового містечка
між вул. Воїнів УПА - Вокзальною в м. Жовква"

2016

4

Опорний план М 1 : 1000
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6

22 18

21
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14
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42

35

36
37

38

39

0.1836

212

0.6648

276

14.1

7.1

вулиці, проїзди та червоні лінії

санітарно-захисна зона

прибережна захисна смуга

житлові будинки

виробничі будівлі (споруди)

громадські будівлі

територія громадської забудови

територія комунальних об'єктів

територія виробництва

Львівська область, Жовківський район,
м. Жовква
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